
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) 2019/1117 

2019 m. birželio 24 d. 

kuriuo dėl sprendimų adresato pakeitimo iš dalies keičiami sprendimai 2007/305/EB, 2007/306/EB 
ir 2007/307/EB 

(pranešta dokumentu Nr. C(2019) 4523) 

(Tekstas autentiškas tik vokiečių kalba) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2003 m. rugsėjo 22 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1829/2003 dėl genetiškai 
modifikuoto maisto ir pašarų (1), ypač į jo 8 straipsnio 6 dalį ir 20 straipsnio 6 dalį, 

kadangi: 

(1)  Komisijos sprendimai 2007/305/EB (2), 2007/306/EB (3) ir 2007/307/EB (4), kuriuose nustatytos atitinkamai 
hibridinių aliejinių rapsų Ms1xRf1 (ACS-BNØØ4-7xACS-BNØØ1-4), hibridinių aliejinių rapsų Ms1xRf2 (ACS- 
BNØØ4-7xACS-BNØØ2-5) ir aliejinių rapsų „Topas 19/2“ (ACS-BNØØ7-1) bei jų produktų pašalinimo iš rinkos 
taisyklės, yra skirti Vokietijoje įsisteigusiai bendrovei „Bayer CropScience AG“; 

(2)  2018 m. rugpjūčio 1 d. raštu Vokietijoje įsisteigusi bendrovė „Bayer CropScience AG“ paprašė Komisijos, kad jos 
teisės ir pareigos, susijusios su visais leidimais ir svarstomais prašymais dėl genetiškai modifikuotų produktų, būtų 
perduotos Jungtinėse Valstijose įsisteigusiai bendrovei „BASF Agricultural Solutions Seed US LLC“. 2018 m. 
spalio 19 d. raštu bendrovė „BASF Agricultural Solutions Seed US LLC“ patvirtino sutinkanti su šiuo perdavimu ir 
leido Vokietijoje įsisteigusiai bendrovei „BASF SE“ veikti kaip jos atstovei Sąjungoje; 

(3)  norint įgyvendinti prašomą pakeitimą, reikia iš dalies pakeisti sprendimus 2007/305/EB, 2007/306/EB ir 
2007/307/EB, kiek tai susiję su šių sprendimų adresatais; 

(4)  siūlomi sprendimų dėl leidimų pakeitimai yra tik administracinio pobūdžio ir nėra susiję su nauju atitinkamų 
produktų vertinimu; 

(5)  šiame sprendime nustatytos priemonės atitinka Augalų, gyvūnų, maisto ir pašarų nuolatinio komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sprendimo 2007/305/EB 4 straipsnis iš dalies keičiamas taip: 

tekstas „Bayer CropScience AG, Alfred-Nobel-Str. 50, D-40789 Monheim am Rhein“ pakeičiama tekstu „BASF SE, 
Carl-Bosch-Str. 38, 67063 Ludwigshafen, Vokietija“. 

2 straipsnis 

Sprendimo 2007/306/EB 4 straipsnis iš dalies keičiamas taip: 

tekstas „Bayer CropScience AG, Alfred-Nobel-Str. 50, D-40789 Monheim am Rhein“ pakeičiama tekstu „BASF SE, 
Carl-Bosch-Str. 38, 67063 Ludwigshafen, Vokietija“. 

2019 7 1 L 176/59 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 268, 2003 10 18, p. 1. 
(2) 2007 m. balandžio 25 d. Komisijos sprendimas 2007/305/EB dėl Ms1xRf1 (ACS-BNØØ4-7xACS-BNØØ1-4) hibridinių aliejinių rapsų ir 

jų produktų pašalinimo iš rinkos (OL L 117, 2007 5 5, p. 17). 
(3) 2007 m. balandžio 25 d. Komisijos sprendimas 2007/306/EB dėl Ms1xRf2 (ACS-BNØØ4-7xACS-BNØØ2-5) hibridinių aliejinių rapsų ir 

jų produktų pašalinimo iš rinkos (OL L 117, 2007 5 5, p. 20). 
(4) 2007 m. balandžio 25 d. Komisijos sprendimas 2007/307/EB dėl Topas 19/2 (ACS-BNØØ7-1) aliejinių rapsų ir jų produktų pašalinimo 

iš rinkos (OL L 117, 2007 5 5, p. 23). 



3 straipsnis 

Sprendimo 2007/307/EB 3 straipsnis iš dalies keičiamas taip: 

tekstas „Bayer CropScience AG, Alfred-Nobel-Str. 50, D-40789 Monheim am Rhein“ pakeičiama tekstu „BASF SE, 
Carl-Bosch-Str. 38, 67063 Ludwigshafen, Vokietija“. 

4 straipsnis 

Šis sprendimas skirtas bendrovei „BASF SE“, Carl-Bosch-Str. 38, 67063 Ludwigshafen, Vokietija. 

Priimta Briuselyje 2019 m. birželio 24 d. 

Komisijos vardu 
Vytenis ANDRIUKAITIS 

Komisijos narys  

2019 7 1 L 176/60 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) 2019/1117 2019 m. birželio 24 d. kuriuo dėl sprendimų adresato pakeitimo iš dalies keičiami sprendimai 2007/305/EB, 2007/306/EB ir 2007/307/EB (pranešta dokumentu Nr. C(2019) 4523) (Tekstas autentiškas tik vokiečių kalba) 

